

LITR Vermouth Martini Fiero 14.4%1.00l

» Vína



Kód produktu

VER00261

Martini Fiero a tonic byly vyrobeny jeden pro druhého. Tenhle nadčasový vermut je směsí citrusů a hořkosladkého pomeranče se šťavnatými bílými víny. Jeho ohnivá barva a pikantní, ovocné příchutě jsou 100% přírodní a jsou výsledkem pečlivého a promyšleného procesu mixování.

Tenhle osvěžující vermut je pojmenovaný po „Fiero“, což ve volném překladu z latiny znamená „divoký“. Martini Fiero se nejlépe hodí k toniku. Nechte v sobě vzplát tenhle ohnivý vermut, se kterým si užijete parádní míchané drinky.

Dostupnost na hlavním skladě:

<5 ks

Dostupné množství u dodavatele:

Skladem

LITR Vermouth Martini Fiero 14.4%1.00l

» Vína

Popis

Úžasně osvěžující aperitiv Středomoří, jedinečná kombinace italských vín, výtažky z červeného pomeranče a jiných citrusových plodů. Vermouth Martini se vyrábí z kvalitních a jemných směsí italských vín a směsí aromatických bylin. Každý druh vermutu má svůj výrobní proces a postup i své ingredience. Všechny jsou ale poctivě vybírané a výrobní proces je tradiční a neměnný po celou dobu existence tohoto nápoje. Martini Fiero je specialitou stvořenou pro míchání. O tom, k čemu se hodí vermouth Martini Fiero, není pochyb. Jiskra toniku tvoří dokonalé spojení s hořkosladkou pomerančovou chutí. Vermouth je nejlepší servírovat v balónkové sklenici s velkým množstvím ledu. Recept je velmi jednoduchý. Martini Fiero se míchá s tonikem v poměru 1:1. Do sklenice nalijte 75 ml toniku a 75 ml Martini Fiero. Ozdobíte plátkem červeného pomeranče a můžete s radostí popíjet.

Hlavní parametry

Značka	Martini
Druh	kořeněná vína & vermuty
Původ	Itálie, Piemont
Objem	1 000 ml
Alkohol ABV	14,40 %
Balení	holá lahev

LMIV & Doplnkové parametry

Zákonné zařazení	aromatizované víno - Vermut
Složení	odrůdové víno révové, alkoholový výluh bylin a koření, cukr
Výrobce	Martini & Bacardi GmbH, Hindenburgstraße 49, 22297 Hamburg, Německo
Alergeny skupina I.	Oxid siřičitý a siřičitany v koncentraci vyšší jak 10 mg/kg nebo 10 mg/l
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.